
50° ANIVERSARIO DE LA UNSa. 

rir~lk 	Universidad Nacional do Salta 

 

LAS MALVINAS SON ARGENTINAS 

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: u.nsaing(Ounsa.edu.ar  SALTA, 2 9 DIC 2022 

Expte. N° 14.031/19 

VISTO: El deceso de la Sra. Rosario Muñoz Vda. de López, madre de la Ing. Mercedes 

Antonia López Muñoz, personal Docente de esta Facultad y suegra del Sr. Walter Orlando 

Vaca, Director del Departamento Cómputos de esta unidad Académica, acaecida el día 

27 de diciembre del año en curso, y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento de la Sra. Rosario MUÑOZ 

Vda. de LÓPEZ, madre de la Ing. Mercedes Antonia LÓPEZ MUÑOZ, personal Docente 

de esta Facultad y suegra del Sr. Walter Orlando VACA, Director del Departamento 

Cómputos de esta unidad Académica y hacer llegar por intermedio de la presente 

Resolución, las condolencias ante tan lamentable pérdida, en nombre del Consejo 

Directivo, del Personal de esta Unidad Académica y de los que suscriben. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente resolución a la Ing. 

Mercedes Antonia LÓPEZ MUÑOZ y familia. 

RAF.  

RESOLUCIÓN FI r. 7 3 4 - D- 2022 


	Page 1

